2025年 ８月 ７日

各 位

 会   社   名 株式会社 フ ジ ク ラ

 代 表 者 名 取締役社長CEO 岡田 直樹

（コード番号 5803 東証プライム市場 )

 問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長 浜砂 徹

( TEL. 03-5606-1112 )

2026年３月期第２四半期（中間期）及び通期連結業績予想の修正
並びに配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月13日に公表いたしました2026年３月期第２四半期（中間期）及び通期連結業績予想並びに

配当予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想の修正について（2025年４月１日～2025年９月30日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

１株当たり
中間純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 481,000 58,000 59,000 42,000 152.23

今回発表予想(Ｂ) 525,000 76,000 79,000 56,000 202.96

増減額(Ｂ－Ａ) 44,000 18,000 20,000 14,000

増減率(%) 9.1 31.0 33.9 33.3

前期（2025年３月期）
第２四半期（中間期）連結実績

447,539 55,141 52,197 28,734 104.17

２. 2026年３月期通期連結業績予想の修正について（2025年４月１日～2026年３月31日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 957,000 122,000 126,000 90,000 326.21

今回修正予想(Ｂ) 996,000 142,000 148,000 103,000 373.31

増減額(Ｂ－Ａ) 39,000 20,000 22,000 13,000

増減率(%) 4.1 16.4 17.5 14.4

前期（2025年３月期）
通期連結実績

979,375 135,519 137,240 91,123 330.32

※業績予想の修正の理由
2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想につきましては、情報通信事業部門において生成AIの普及・拡大を

背景としたデータセンタ向け需要が伸長し、前回発表予想と比較して増収増益の見込となりました。
通期連結業績予想につきましても、第２四半期（中間期）連結業績予想の修正を反映し、上方修正いたしました。

３. 配当予想の修正について

年間配当金
中間 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想
（2025年５月13日発表）

65.00 65.00 130.00

今回修正予想 75.00 75.00 150.00

当期実績
前期実績
（2025年３月期）

33.50 66.50 100.00

※配当予想の修正の理由
当社は、業績状況、１株当たり利益水準、将来の事業展開を踏まえた内部留保等を総合的に勘案し、2026年３月期に

つきましては、配当性向40%を目安とした利益還元を行う方針です。
2026年３月期の年間配当予想につきましては、通期連結業績予想を上方修正することを踏まえ、前回発表予想より

20円増配し、１株当たり150円（中間配当75円、期末配当75円）に修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はさまざまな
要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上